Poder ExecutivoAno XC • Nº 15541 Natal, 08 de novembro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - UERN
EXTRATO  DA  PUBLICAÇÃO  DO  EDITAL  Nº  008/2023–PROGEP/UERN  –  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS.
A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (FUERN), por meio da Pró-Reitoria de Gestão de
Pessoas (PROGEP), torna público, Edital nº 008/2023– PROGEP/UERN, edital de abertura do Processo Seletivo
Simplificado  para  contratação  por  tempo  determinado  de  técnico  administrativo  temporário  para  atender
necessidade  temporária  e  excepcional,  cuja  íntegra  encontra-se  publicada  no  Jornal  Oficial  da  FUERN
(JOUERN) e disponível em: https://portal.uern.br/progep/selecoes/
As  inscrições  serão  efetuadas  exclusivamente  por  meio  do  Formulário  de  Inscrição  disponível  em
https://forms.gle/x4VrPL7oDuvpMqAd6 do dia 08/11/2023 até as 23h59 do dia 17/11/2023, onde o candidato,
após lida a íntegra do edital, deverá preencher corretamente os dados e anexar os documentos constantes no item
2.2.2. do edital, todos digitalizados no formato PDF.
Mossoró/RN, 07/11/2023
Profa. Dra. Cicilia Raquel Maia Leite
Presidente da Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
RIZ00CWZ98-M589R086WY-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-
autenticidade?codigo=RIZ00CWZ98-M589R086WY-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XC • Nº 15541 Natal, 08 de novembro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2023-11-08T09:56:07-0300
	Departamento Estadual de Imprensa do Estado do Rio Grande do Norte - DEI/RN
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE IMPRENSA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE